
Contacto

Teléfono 941277000
Correo Electrónico contratacion@logrono.es

Dirección Postal

Avda. de la Paz, 11
(26071) Logroño España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON21-2023/0292 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2023 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado 2/2023 en Acuerdo Marco CON21-2020/0020. Búsqueda de prácticas
profesionales para el proyecto de movilidad Logro-Europa VI, programa europeo ERASMUS+KA 121

Directiva 2014/24/UE sobre contratación pública Ley 9/2017.Descripción 
Valor estimado del contrato 16.746,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.746,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.840,2 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VZXD6jr2%2BaUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN DELEGACIÓN FUNDACIÓN FINNOVA
NIF W0173298A
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

(46020) Valencia España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.770,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.662,9 EUR.

Motivación

Motivación Presentan la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 29/11/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: La ejecución del presente contrato basado no requerirá su formalización en contrato administrativo,
siendo suficiente la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/10/2023 a las 14:00
Observaciones: Al tratarsde un contratobasado en un acuerdo marco, el plazo de presentación de ofertaspor la
empresas invitadas (CONSULTORES DE AUTOMATIZACIÓN Y ROBÓTICA, SA; UTE CROWE- DOMINUS-
CITYFOCUS; BOSONIT SL Y FUNDACIÓN DELEGACIÓN FUNDACIÓN FINNOVA) será de diez días hábiles desde el
envío de la invitación. El placo concluirá el 26-10-2023 a las 14:00 horas-

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 11/10/2023 a las 00:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0faa444e-af49-4a79-b389-809b0f350a84


Apertura de sobres según lo establecido
en el Pliego de Cláusulas Administrativas

Apertura sobre oferta económica
Acto no público.

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwCCuE303FXyoM4 us5k4vw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente CON21-2022/0020
Objeto Servicio de asistencia al ayuntamiento de Logroño en la elaboración y gestión de proyectos referentes a
convocatorias financiadas con fondos europeos o nacionales.
Órgano Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Logroño

ID 0000012115298 |  2023-000913899 | Thu, 30 Nov 2023 09:35:29:166 CET 170133313497389750UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RwCCuE303FXyoM4us5k4vw%3D%3D

